

Verksamhetsberättelse för år 2023 för Gävle Bridgeklubb

Styrelsens sammansättning har varit

Ordförande	Rolf Scherdin
Vice ordförande	Göran Ahl
Sekreterare	Leif Skåtar
Tävlingsansvarig	Stefan Westlund (Avgick ur styrelsen 2023-12-06).
Kassör	Ann Fagerberg
Lokalansvarig	Bo Lindgren
Aktivitetsansvarig	Maj-Britt Lundberg

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten och ett extra möte före årsmötet, och därutöver hållit kontinuerlig kontakt. Protokollen är utmärkt skrivna av Leif Skåtar

Medlemsantalet minskade under pandemin men har nu stabiliserats. Vi har under året haft tre olika kurser/spel för nya bridgespelare. Det har hittills gett ett tiotal nya betalande medlemmar samt ett trettiotal så kallade I-medlemmar som vi hoppas ska fortsätta spela i våra tävlingar framöver. Svårigheten är att få våra kursdeltagare att gå från kurs till spel. Vi har en handfull kursledare som håller igång den verksamheten och styrelsen vill verkligen tacka dessa för deras hängivna arbete.

Vi har under året haft en omfattande tävlingsverksamhet. Det har varit spel/kurser på klubben alla veckodagar utom lördagar. Tisdagar är den populäraste speldagen med stort deltagande varje vecka. Våra tävlingsledare gör ett fantastiskt jobb, Annica är den som har flest tävlingar men även Ann, Lillemor, Anna och Roger har regelbundet varit tävlingsledare.

Brickläggningen har i första hand skötts av Leif men ytterligare ett antal personer har här bidragit.

Det ekonomiska resultatet för 2023 blev ett överskott på 11 500 kronor. Då har ändå en investering i nya bridgemates och en server tagits motsvarande en kostnad på över 30 000 kronor. Den ekonomiska ställningen i klubben är solid. Vi har höga lokalkostnader men med den spelverksamhet vi har för närvarande så balanserar resultatet. Styrelsen föreslår att vi behåller medlemsavgiften på oförändrad nivå.

Klubbens största samarbetspartners är Gävle Energi, Din Bil och Assistenterna. Vi har ett treårigt avtal med Gävle Energi och ett löpande avtal med de två senare. Göran Ahl är den i styrelsen som ansvarar för våra samarbetsavtal.

Styrelsen fortsätter att investera i lokalen och utrustning för att bibehålla en hög standard och trivsel. Under året har alla bridgemates bytts ut samt en ny diskmaskin inköpts. Under våren 2024 kommer de tre äldre toaletterna att totalrustas samt en ny köksfläkt att installeras. Allt detta görs av hyresvärden.

Städning har under året övertagits av Ingemar Forsling med viss assistans av några andra medlemmar. Stort tack till Ingemar för det omfattande arbete han lägger ner på detta.

Anna Sundqvist har varit klubbens representant i Gävleborgs Bridgeförbund.

Tävlingar

Gävleguldet spelades åter "live" efter pandemiuppehållet. Det var 30 par som kom till start och segern gick till Uppsala. Erik Gulliksson blev bästa Gävlespelare med en tredjeplats.

I allsvenskan kom lag Zmrzlina på fjärde plats i den högsta serien. I division 3 hade vi tre lag med och Snipers lyckades bäst med en andraplacering. I division 4 vann Gävlelaget SMILE, grattis till Månika, Maj-Britt, Inez och Elisabeth.

I DM-tävlingarna hade klubben framgångar

Anna och Lennart vann Mixeden.

Zmrzlina vann DM-lag.

Lars och Bo E kom tvåa i par.

Roger och Bo S kom två i DM +30.

Måndagsligan vanns av lag Snipers på våren och Jesses höstserien.

Onsdagsligans div 1 vann Spader4 både våren och hösten. Division 2 vanns av Roger007 på våren och Två par vann höstserien.

Övrigt

Styrelsen vill slutligen tacka alla som på olika sätt bidrar till klubbens verksamhet. Utan ert ideella arbete skulle verksamheten helt enkelt inte fungera. Tack också till alla trevliga bridgespelare som troget kommer till de gröna borden

Gävle i mars 2023

Styrelsen för Gävle Bridgeklubb